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Poltrona da giardino Maribela antracite

Informazione prodotto

CHF 293,16 % cHr 349,00 (16 % di risparmio)

Tempo di consegna 5-6 settimane

Numero Ordine: 663115-70071

Hersteller: mutoni lifestyle

Poltrona da giardino in tessuto e polyrattan, colore antracite, 63 x 63 x 79,5 cm

Impilabile

Materiale:

Filtro colore:

Filtro materiale:

Peso dell&#39;0ggetto:
Unita di vendita:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Altezza del sedile:
Altezza del bracciolo:
Colore:

Serie:

Alluminio, Polyrattan,
Tessuto

Grigio
Polirattan
4.58
Pezzo

63

63

79.5

47

64
Antracite

Maribela

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

Struttura e gambe in alluminio con verniciatura a polvere poliestere
Sedile con rivestimento in fibra sintetica (tondo 9mm)
Cuscini seduta e schienale sfoderabili in tessuto Olefin (100% polipropilene)
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